







TOSHKENT MODA HAFTALIGI "FORBES" JURNALI SAHIFALARIDA

Amerikaning "Forbes" moliyaviy-iqtisodiy jurnalida o'tgan yili noyabr oyida bo'lib o'tgan Toshkent moda haftaligiga bag'ishlangan maqola chop etildi.

Dunyo nigohi

"So'nggi yillarda O'zbekiston turizmni targ'ib etish bo'yicha ham bir qator tashabbuslarni ilgari surdi, — deb yozadi nashr muxbiri. — Aytish kerakki, O'zbekistonda YUNESKoning Umumjahon merosi ro'yxatiga kiritilgan ko'plab majmua va shaharlar bor.

o'tkazilgan tadbirida o'ndan ortiq dizaynerlar o'zlarining 2024-yil uchun bahor-yoz kolleksiyalarini namoyish etdi. Ulardan besh nafari O'zbekistonning yosh brendlari edi, qolgan besh nafari esa Qozog'iston va Gruziyadan kelgan.

Maqolada ta'kidlanishicha, dunyodagi birinchi moda, madaniyat va filmlar festivali "ASVOFF" asoschisi Dayan Pernetning O'zbekistonga tashrifi 2024-yilda Toshkentni sayohat ro'yxatiga kiritish zarurligini ko'rsatdi.

"Dunyo" AA. Vashington

SAMARQAND — JAHON MADANIY TURIZM POYTAXTI

Shundan so'ng jurnal o'quvchilari e'tibori Hindistonning moliyaviy poytaxti — Mumbay shahrida O'zbekiston sayyohlik salohiyatiga bag'ishlab uyushtirilgan keng ko'lami roud-shou tafsilotlariga qaratilgan.



Maqolada Samarqandning me'moriy yodgorliklari, joni va sershovqin Siyob bozori, kichik do'konlari hamda hujralari rang-barang tarzda tasvirlangan.

"Dunyo" AA. Dehli

Infratuzilma SUV TARMOQLARI QURILISHIGA 87 MILLIARD SO'M AJRATILADI

O'tgan yili Andijon viloyatida aholini toza ichimlik suvi bilan ta'minlash maqsadida 1560 km. tarmoq tortilib, 27 ta suv inshooti ishga tushirildi.

"Andijon suv ta'minoti" MCHJ ma'lumotlariga ko'ra, yo'nalishlar bo'yicha olib borilgan suv qurilishi ishlari natijasida 227 ming nafar aholi ilk bor toza ichimlik suvi bilan ta'minlangan bo'lsa, 390 ming nafar kishiga xizmat ko'rsatish sifati yanada yaxshilandi.

Saminjon HUSANOV ("Xalq so'zi").

QALBGA YOQILGAN EZGULIK CHIROG'I

Har bir inson ichki olamida ezgulik va go'zallikka oshno tuyg'ular, yaratuvchanlik ishtiyoqi yashaydi. Afsuski, odam qusurlardan hamon to'liq xoli emas ekan, johillikdan uni xalos etish, to'g'ri yo'lga boshlash, ko'nglida mehnatga rag'bat uyg'otish ham jamiyatning zaruriy vazifalaridan sanaladi.

Bandlik

Bugun mamlakatimizda tuzalish yo'lga o'tgan sobiq mahkumlarga nisbatan xalqimizga xos insonparvarlik va bag'rikenglik namunalari ko'rsatib, ularni afv etish ham jaholatga qarshi marifatning o'ziga xos ko'rinishlaridan biri sifatida tanlangan.

Temur ESHBOYEV ("Xalq so'zi").

"QIRQ QIZ OYNASI" HAQIDA ESHITGANMISIZ?

Buxoro amirlarining Sitorai Mohi Xosa yozgi saroyi XIX-XX asrlar Sharq nafis me'morchilik san'atidagi noyob tarixiy-me'moriy obidalaridan biri sanaladi.

Bilasizmi?

Guldonlar hamda haykalchalar uchun mo'ljallangan maxsus tagliklar Rossiya, Yaponiya va Xitoydan, qandillar esa Polshadan buyurtma asosida tayyorlab keltirilgan.



Sitorai Mohi Xosadagi ko'zgular, ayniqsa, o'zining nafisligi, noyobligi bilan ajralib turadi. Italiyaning Venetsiya shahrida tayyorlangan, Rossiyadan keltirilgan va Yaponiyaning qimmatbaho toshlar bilan bezatilgan oynalar saroy dahlizlari, ayollar yotoqxonalaridan joy olgan.

Venetsiya oynalari qalin billurdan yasalgan. Billurga turli naqsh va shakllar berilgan. Asosiga kumush qoplama yopishtirilgan bo'lib, pastki qismi kursi shaklida ishlangan.

Nargiza JUMAYEVA, Buxoro shahridagi Sitorai Mohi Xosa xalq amaliy bezak san'ati muzeyi katta ilmiy xodimi.

ERTANGI KUN ISTIQBOLI UCHUN

Yurtimizda hayotbaxsh islohotlar amalga oshirilgan ekan, bu jarayonda har bir oila va inson taqdiri davlatimiz e'tiborida va ayniqsa, xotin-qizlarga munosib sharoit yaratish ustuvor vazifalar sirasiga kiritilgan.

Munosabat

Farmonda xotin-qizlar bandligini ta'minlash, gender tenglik, davlat va jamiyat boshqaruvida ularning nufuzini oshirish, oila, onalik va bolalikni himoya qilish bo'yicha bir qator ezgu tashabbuslar ilgari surilgan.

olingan, tazyiq va zo'ravonlikka uchragan xotin-qizlar bilan yakka tartibda ishlashni yo'lga qo'yamiz. Asosiy maqsad esa qizlarimizdan olimalar, ixtirochilar, injener-texnologlar, yetakchi tadbirkorlar, zamonaviy soha vakillarini yetishtirish hamda ziyoli oila bekalarini tarbiyalashga qaratilgan.

ko'magi bilan yarashtirildi. Tazyiq va zo'ravonlikka uchragan ayollar soni 2022-yildagiga nisbatan 62 nafar kamayishiga erishildi. Bu borada huquqiy maslahatlar ko'lamini kengaytirish uchun har bir ta'lim muassasasi, korxonada va tashkilotda xotin-qizlar maslahat kengashlari faoliyatini tashkil etishni muhim vazifa sifatida belgilab olganmiz.

Muxtasar aytganda, o'tgan davr mobaynida xotin-qizlar faollari sohada yetarli tajribaga ega bo'ldi. Bu tajribani endi kasbiy mahorat darajasiga ko'tarib, mahallada xotin-qizlar o'rtasida sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish, kitobxonlik madaniyatini oshirish, reproduktiv salomatlik, kasb-hunar va ta'limga yo'naltirish bilan oilaviy ajrimlar va jinoyatchilikning oldini olishga harakat qilishimiz zarur.

Gulchehra JO'RAYEVA, Uchko'prik tumani hokimi o'rinbosari — oila va xotin-qizlar bo'limi boshlig'i.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI HUZURIDAGI X. SULAYMONOVA NOMIDAGI RESPUBLIKA SUD EKSPERTIZA MARKAZI

2024-o'quv yili uchun Nadavlat sud-ekspertiza tashkilotlari sud ekspertlarini qayta tayyorlash o'quv kurslariga hujjatlarni qabul qilishni boshladi. O'quv kurslarida ishtirok etish istagini bildirgan talabgorlar quyidagi hujjatlarni topshiradi:

Advertisement for X. Sulaymonova Center for Forensic Expertise, including contact information, address, and a QR code.

Advertisement for Xalq so'zi Narodnoe slovo, including contact information and address.

Advertisement for Bosh muharrir O'tkir RAHMAT, including contact information and address.

Advertisement for Manzilimiz, including contact information and address.